
UCHWAŁA NR XLIX/365/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/306/23 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Pomorze Gdańskie 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XLII/306/23 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Pomorze Gdańskie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C42F4CB-7475-4052-AFB4-7E1F945BF35F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/365/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

W kwietniu tego roku Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy podjęła uchwałę o wyrażeniu zgody na 
utworzenie spółki z ograniczona odpowiedzialnością Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Pomorze 
Gdańskie. W skład nowo powstającej spółki miały wejść niżej wymienieni: 

1.Miasto Gdańsk 

2.Gmina Kwidzyn 

3.Gmina Ryjewo 

4.Gmina Starogard Gdański 

5.Gmina Miasto Sztum 

6.Gmina Sztutowo 

7.Gmina Ostaszewo 

8.Gmina Sadlinki 

Prace nad uzgodnieniem umowy zawiązującej spółkę trwały bardzo długo. Długo też dyskutowano gdzie 
spółka ma mieć swoją siedzibę i ile osób zasiądzie w radzie nadzorczej spółki. Minął prawie rok, gminy 
zaczęły wycofywać się z chęci zawiązania spółki. Pierwsze wycofało się miasto Gdańsk, później Sztum 
i Ostaszewo i Sztutowo. 

Zawiązywanie spółki dla pozostałych gmin nie ma sensu - zbyt wysoki koszt utrzymania i zarządzania spółką. 
Dlatego też po wnikliwej analizie proponujemy Radzie Gminy podjęcie uchwały o uchyleniu zgody na 
utworzenie spółki SIM KZN Pomorze Gdańskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C42F4CB-7475-4052-AFB4-7E1F945BF35F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/365/2023 RADY GMINY SADLINKI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-20T08:03:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




